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UNIVERSITATEA „ARTIFEX” DIN BUCURESTI 
FACULTATEA DE MANAGEMENT-MARKETING  
   
 

LISTA CADRELOR DIDACTICE CARE DESFĂŞOARĂ ACTIVITATE DE 
TUTORAT ÎN CADRUL FACULTĂŢII DE MANAGEMENT-MARKETING 

ANUL UNIVERSITAR 2022-2023 
 

Tutorii desemnaţi pentru fiecare program de studii universitare de licenţă şi master, precum și 
an de studiu, din rândul cadrelor didactice, pentru anul universitar 2022-2023, sunt următorii: 
 

Nr. 
crt. 

Programul de 
studii universitare Nume si prenume Adresa e-mail Program 

1. Management  
an I 

Prof. univ. dr. Marian Barbu 
Conf. univ. dr. Cristina Elena 
Protopopescu 
Masterand MGO (an 2): 
Barbu Irina Mihaela 

cbarbu@artifex.org.ro  
 
cprotopopescu@artifex.org.ro  
 
oprea_irina_87@yahoo.com 

Luni  
15-17 
Marţi  
15-17 

2. Management  
an II 

Conf. univ. dr. Cibela Neagu 
Conf. univ. dr. Sorin Gabriel Gresoi 
Masterand MGO (an 2):   
Linca Larisa 

eneagu@artifex.org.ro  
sgresoi@artifex.org.ro  
 
lincalarisa95@gmail.com  

Marţi  
15-17 

Miercuri  
15-17 

3. Management  
an III 

Conf. univ. dr. Andrei Buiga 
Lector univ. dr. Alina Gheorghe 
Masterand MGO (an 2):    
Drăgoi  Andrei-Vlad  

abuiga@artifex.org.ro  
agheorghe@artifex.org.ro  
 
andrei.vlad.dragoi@gmail.com  

Luni  
15-17 

Joi  
15-17  

4. Marketing  
an I 

Prof. univ. dr. Dan Năstase 
Lector univ. dr. Amelia Diaconu 
Masterand MKCA (an 2):    
Drăgușin  Mioara  Emilia  

dnastase@artifex.org.ro  
amdiaconu@artifex.org.ro  
 
haita.emilia@yahoo.com  

Miercuri 
15-17 

Joi  
15-17 

5. Marketing  
an II 

Lector univ. dr. Zoica Nicola 
Lector univ. dr. Riana Nicolae 
Masterand MKCA (an 2):  
Stroe  Georgiana  

znicola@artifex.org.ro  
rnicolae@artifex.org.ro  
 
georgianastroe@yahoo.com  

Luni  
15-17 

Miercuri 
15-17 

6. Marketing 
an III 

Lector univ. dr. Laurențiu Stoenică 
Lector univ. dr. Adina Prioteasa  
Masterand MKCA (an 2):    
Flaugiu Adrian  

lstoenica@artifex.org.ro  
aprioteasa@artifex.org.ro  
 
adrian.flaugiu87@gmail.com  

Marţi  
15-17 

Miercuri  
15-17 

7. 
E.C.T.S.  

an I 

Lector univ.dr. Marcela Ganea  
Lector univ. dr. Veronica Vasile 
Masterand AACTS (an 2):  
Dincă Daniela-Alexandra  

mganea@artifex.org.ro  
vvasile@artifex.org.ro  
 
dincadaniela27@gmail.com  

Marţi  
15-17 

Joi  
15-17 

http://www.artifex.org.ro/
mailto:cbarbu@artifex.org.ro
mailto:cprotopopescu@artifex.org.ro
mailto:oprea_irina_87@yahoo.com
mailto:eneagu@artifex.org.ro
mailto:sgresoi@artifex.org.ro
mailto:lincalarisa95@gmail.com
mailto:abuiga@artifex.org.ro
mailto:agheorghe@artifex.org.ro
mailto:andrei.vlad.dragoi@gmail.com
mailto:dnastase@artifex.org.ro
mailto:amdiaconu@artifex.org.ro
mailto:haita.emilia@yahoo.com
mailto:znicola@artifex.org.ro
mailto:rnicolae@artifex.org.ro
mailto:georgianastroe@yahoo.com
mailto:lstoenica@artifex.org.ro
mailto:aprioteasa@artifex.org.ro
mailto:adrian.flaugiu87@gmail.com
mailto:mganea@artifex.org.ro
mailto:vvasile@artifex.org.ro
mailto:dincadaniela27@gmail.com


8. E.C.T.S.  
an II 

Lector univ. dr. Ion Andrei 
Lector univ.dr. Diana Ionel-Țîmpu  
Masterand AACTS (an 2):   
Ionescu Sergiu  

iandrei@artifex.org.ro  
dtampu@artifex.org.ro  
 
sergiujob@yahoo.com  

Luni  
15-17 

Joi 
15-17 

9. E.C.T.S. 
an III 

Conf. univ. dr. Anca Mihaela 
Melinceanu 
Lector. univ. dr. Ionuț Bușşega 
Masterand AACTS (an 2):  
Sfera Cristina Ana 

ateau@artifex.org.ro  
 
ibusega@artifex.org.ro  
 
sfera.cristina.ana@gmail.com  

Marţi  
15-17 

Miercuri  
15-17 

 

10. 
Management 

Organizațional 
 an I 

Conf. univ. dr. Sorin Gabriel Gresoi 
 

sgresoi@artifex.org.ro  
 
 

Luni  
15-17 

 

11. 
Management 

Organizațional  
an II 

Conf. univ. dr. Aurelian Diaconu  
 

adiaconu@artifex.org.ro   Marţi  
15-17 

 

12. 
 

Marketing și 
Comunicare în 
Afaceri – an I 

Conf. univ. dr. Andrei Buiga  
 

abuiga@artifex.org.ro  
 
 

Marţi  
15-17 

13. 
Marketing și 

Comunicare în 
Afaceri – an II 

Prof. univ. dr. Năstase Dan  
 
 

dnastase@artifex.org.ro  
 
 

Luni  
15-17 

 

14. Administrarea 
Afacerilor în 

Comerț, Turism și 
Servicii –  an I 

Conf. univ. dr. Anca Mihaela 
Melinceanu  
 

ateau@artifex.org.ro Joi  
15-17 

15. 

Administrarea 
Afacerilor în 

Comerț, Turism și 
Servicii –  an II 

Lector univ. dr. Laurențiu Stoenică  
 

lstoenica@artifex.org.ro  Joi  
15-17 

 

 
De comun acord cu tutorii desemnaţi, a fost stabilit programul de tutorat pentru fiecare 

program de studii, programul putând fi dus la îndeplinire fie prin întâlnire directă, fie online. 
Programul activităţii de tutorat va fi adus la cunoştinţa studenţilor prin afişare la avizier şi pe 

site-ul universităţii. 
 
 
Coordonator activitate de tutorat Facultatea de Management–Marketing,  
Lector univ. dr. Veronica Vasile  

 
 
 
 Decanul Facultății de Management-Marketing, 

Conf. univ. dr. Anca Mihaela Melinceanu 
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